
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/3072/IN/22 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
„Projektový manažer BIM – Revitalizace Rašelinového pavilonu“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000478

Zadavatel veřejné zakázky „Projektový manažer BIM – Revitalizace Rašelinového pavilonu“ upravil 
dílčí termíny pro odevzdání dokumentace pro provádění stavby, čímž došlo k úpravě předpokládaných 
termínů včetně změny předpokládané délky plnění této veřejné zakázky, a to z předpokládané délky 
trvání smluvního vztahu z 13 měsíců na 11 měsíců. Zároveň je upravena předpokládaná délka plnění 
podle čl. III odst. 2 písm b) z 10 měsíců na 8 měsíců. 

Daná změna si vyžádala změny zadávací dokumentace, a to konkrétně ve výzvě k předložení nabídky, 
v příloze č. 3 - Návrhu smlouvy (změny jsou v dokumentech zvýrazněny modrým podbarvením) a 
v příloze č. 4 – Cenové nabídce. V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejňuje 
zadavatel výše uvedené opravené dokumenty.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace mění podstatné náležitosti, ale vzhledem k tomu, že k opravě 
došlo v tentýž den, kdy bylo výběrové řízení zahájeno, nebude zadavatel v souvislosti s tímto 
vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek. 

V Karlových Varech dne 08.06.2022

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

